
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/424/23 Rady Gminy Spytkowice z dnia 22 lutego 2023 r.  w sprawie 
określenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Spytkowice, zakresu zadań 

i obowiązków administratora cmentarzy oraz ustalenia opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 576 ze zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLII/424/23 Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r.  w sprawie określenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie 
Gminy Spytkowice, zakresu zadań i obowiązków administratora cmentarzy oraz ustalenia opłat za usługi 
cmentarne, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1564



Załącznik do uchwały Nr XII/80/25 
Rady Gminy Spytkowice z dnia 5 marca 2025 r. 

STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY 
SPYTKOWICE 

1. Opłata za miejsce grzebalne na okres 20 lat pod grób ziemny: 

1) jednomiejscowy 250,00 zł, 

2) dwumiejscowy w kierunku pionowym 400,00 zł, 

3) rodzinny w kierunku poziomym za jedno miejsce 250,00 zł, 

4) dziecięcy (do 13 lat) 200,00 zł,                                                                                         

5) urnowy 250,00 zł. 

2. Opłata za miejsca grzebalne na okres 20 lat pod grób murowany: 

1) jednomiejscowy 400,00 zł, 

2) dwumiejscowy w kierunku pionowym 550,00 zł, 

3) rodzinny w kierunku poziomym za jedno miejsce 400,00 zł, 

4) dziecięcy (do 13 lat) 250,00 zł, 

5) urnowy 350,00 zł. 

3. Opłata za udostępnienie jednej niszy kolumbarium (na dwie urny) na okres 20 lat 1 100,00 zł. 

4. Opłata za rezerwacje miejsca grzebalnego 2 000,00 zł. 

5. Jednorazowa opłata za korzystanie z domu pogrzebowego 200,00 zł. 

6. Opłata za korzystanie z chłodni, za każdą rozpoczęta dobę 100,00 zł. 

7. Opłata za wykonanie i uformowanie grobu: 

1) ziemnego 700,00 zł, 

2) ziemnego pogłębionego 750,00 zł, 

3) ziemnego dziecięcego (do 13 lat) 250,00 zł,                                                                                   

4) ziemnego urnowego 250,00 zł. 

8. Opłata za czynności grabarza przy pochówku: 

1) w grobie murowanym 500,00 zł, 

2) w kolumbarium  250,00 zł. 

9. Opłata za wykonanie ekshumacji: 

1) zwłok 800,00 zł,                                                          

2) szczątków 600,00 zł. 

10. Opłata dla firm lub osób fizycznych za wydanie zezwolenia na wjazd i dokonywanie prac budowlanych 
na cmentarzu 200,00 zł. 

11. Opłata za odbiór odpadów powstałych przy wymianie nagrobka za każdą tonę 1 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1564



Do podanych stawek doliczany będzie należny podatek VAT. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1564


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY SPYTKOWICE
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1


		2025-03-13T13:39:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




